
1 
 

Gdynia, dnia 15.02.2021 r. 
 
 
 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A.  
81-337 G D Y N I A, ul. ROTTERDAMSKA 9 

 
 

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonym na usługę pn.: 
 
 

Odbiór ścieków ze statków zawijających do Portu Gdynia 

 
 
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu 

udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia 
S.A.”, zwanego dalej Regulaminem, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego: 
https://www.port.gdynia.pl/pl/przetargi/regulamin-udzielania-zamowien oraz Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu  

z postępowania na podstawie § 23 pkt. 1), 3) – 8) Regulaminu, w tym, w terminie składania ofert 
nie widnieją w Krajowym Rejestrze Długów [§23 pkt. 4) Regulaminu]. Zamawiający dokona 
weryfikacji podstawy wykluczenia z postępowania w zakresie braku ujawnienia w Krajowym 
Rejestrze Długów po sprawdzeniu Krajowego Rejestru Długów. W celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia Wykonawcy z postępowania wskazanych w § 23 pkt. 5) i 6) Regulaminu Zamawiający 
żąda złożenia dokumentów wymienionych w Rozdziale VII ust.1 pkt. 2) i 3) SIWZ. 

 
3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają niżej opisane warunki 

udziału w postępowaniu: 
1) warunek dotyczący posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności  

lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 
 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem 
aktualnej decyzji udzielającej zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasta 
Gdyni; 

 
2) warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia: 

 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należytym 
wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  
co najmniej jednej usługi okresowej lub ciągłej polegającą na odbiorze ścieków o charakterze 
porównywalnym z przedmiotem zamówienia, o wartości brutto usługi co najmniej  
50.000,00 zł, której czas realizacji w odniesieniu do usługi wyniósł lub wynosi do dnia złożenia 
oferty nie mniej niż 12 miesięcy; 

 
3) warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym: 

 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia odpowiednim potencjałem 
technicznym – tj.: 



2 
 

a) poniższym sprzętem: 
 samochód asenizacyjny o minimalnej pojemności V = 10 m3 – min. 1 szt., 
 samochód asenizacyjny o minimalnej pojemności V = 5 m3 – min. 1 szt., 
 zestaw atestowanych węży transportowych wraz ze znormalizowanymi złączami  

o kształcie i wymiarach kołnierzy zgodnych z prawidłem 11 załącznika nr IV  
do Konwencji MARPOL – min. 1 szt.; 

b) zapleczem technicznym z bazą sprzętu oraz materiałami i środkami w ilości niezbędnej 
do bieżącej realizacji Zamówienia, w odległości nie większej niż 3 km od siedziby 
Zamawiającego, wyposażonym w komputer z dostępem do sieci internet oraz telefon; 

 
4) warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem  
na dzień składania ofert odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej  
i kontraktowej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  
na sumę ubezpieczenia w wysokości co najmniej 100.000,00 zł. 
 

4. Terminy wykonania przedmiotu zamówienia: 
 
Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia w okresie od dnia  
9 kwietnia 2021 roku do dnia 8 kwietnia 2023 roku. 
 

5. Przy ocenie oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium, jakim jest średnia 
arytmetyczna ryczałtowych jednostkowych cen netto za realizację prac objętych przedmiotem 
zamówienia. 
 

6. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia wymagania określone w SIWZ, 
Regulaminie oraz w wyniku przeprowadzonej oceny otrzyma największą liczbę punktów w oparciu 
o podane kryterium oceny ofert wskazane w ust. 5 ogłoszenia zgodnie ze wzorem określonym  
w Rozdziale XIII SIWZ. 
 

7. Oferty należy składać w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A.  
przy ul. Rotterdamskiej 9 w Kancelarii Ogólnej, pokój nr 20, w terminie do dnia 01.03.2021 r.  
do godziny 11:30. 
 

8. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2021 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego 
w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w Sali 121. 
 

9. Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. zastrzega sobie: 
1) prawo zakończenia postępowania bez wyboru jakiejkolwiek z ofert,  
2) prawo modyfikacji niniejszej SIWZ, przed upływem terminu składania ofert, 
3) prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

 
 

Podpisał: 
Prezes Zarządu 
Adam Meller 

 


